

JOULUKIRJE MUSIIKKIOPISTON OPPILAILLE

12.12.2024

Kiitokset kaikille syksyn ahkeroinnista ja upeista esityksistä! Lukukauteemme on sisältynyt matineoiden, opinnäytteiden ja opetuksen lisäksi mm. eri soitinryhmien omia konsertteja ja jousten viikonloppuleiri.

Tänä vuonna Muha-viikkoja vietettiin jo syksyllä tekemällä oppilaiden omia sävellyksiä soittotunneilla. Joulujuhlassa Nokian Kerholassa esillä olivat jousiorkesterit ja lisäksi kuulumme kauniita yksilöesityksiä eri soittimista ja laulusta.

Erytiskiitos kaikille konserteissa soittaneille ja niitä kuunnelleille! On erityisen tärkeää, että kodit osallistuvat harrastukseen kuulemalla ahkeran työn tuloksia.

Yhteismusisointipäivän ilmoittautuminen avautuu

Lauantaina 15.2.2025 klo 13-16 järjestetään Pirkan opiston musiikkiopiston ja vapaan sivistyksen suuri yhteismusisointipäivä, joka rakentuu Pirkan opiston taidekoulujen lukuvuoden teeman "Nurin kurin"-ympäriille.

Toteutamme yhteismusisoinnin livesäveltämistekniikalla, joka pohjautuu Soundpainting-metodiin. Oppilailla on mahdollisuus vieraila eri taidemuotojen pajoissa, joissa perehdymme Soundpaintingin perusteisiin.

Ennakko-osaamista metodista ei tarvitse olla ja soittotaitoa ei vaadita. Musisointiin voi osallistua myös omalla äänellä ja liikkeillä.

Päivän päätteeksi toteutamme yhteisen soivan ja näkyvän taideteoksen. Tule mukaan heittäytymään luovasti ja vahvistamaan esiintymistaitojasi!

Musiikkiopiston oppilaille yhteismusisointipäivä sisältyy lukukausimaksuun. Jokainen osallistuu musiikin lisäksi myös toisen taideaineen pajaan. Ilmoita lomakkeen viestikentässä (lisätietoa...) toiveesi pajasta: joko a) Kuvataide tai b) Tanssi.

Ilmoittautuneille tulee infokirje muutama päivä ennen tapahtumaa.

Ilmoittaudu tästä linkistä:

[Yhteismusisointipäivä: "Nurin kurin - Kuri nurin!" - Pirkan opisto](#)

Pääsykokeita ei järjestetä kevätkaudella 2025

Uusien oppilaiden rekrytointi käynnistyy soitinesittelyillä ja koko perheen harrastustapahtumalla Nokian Kerholassa 14.3.2025.

Musiikkiopiston oppilaat osallistuvat tähän tapahtumaan erilaisilla esityksillä. Seuraamme monen muun musiikkiopiston jalanjalkia luopumalla perinteisistä pääsykokeista.

Tulevana keväänä huhtikuun ilmoittautumisen jälkeen valikoimme uudet oppilaat siis ilmoittautuneista soitinvalinnan perusteella ottaen huomioon mm. soittimen soveltuvuuden ja soitinjakauman.

Kevätlukukauden yksilö- ja ryhmäopetus alkaa to 9.1.2025

Joillakin oppilaista lukukausi on jo päättynyt ja joillakin on vielä viimeiset soittotunnit ja konsertit ennen joulua edessä. Jatkamme opetusta loppiaisen jälkeen torstaina. Opettajat ilmoittavat tarvittaessa poikkeusajoista suoraan oppilaille.

Rauhallista joulun odotusta!